Rüstem Paşa ikinci; Sofu Meh-
met Paşa üçüncü vezir ve Mısır valiliğinden Rumeli Beylerbey-
liğine geçmiş olan Hüsrev Paşa da dördüncü vezir tayin oldu.
1 Muharrem 947 - 8 Mayıs 1540.

Hadım Süleyman Paşa 13 Ramazan 951 ye kadar bu makamda
kaldı. Kanuni Süleyman 947 H. 1540 milâdi yılında Budin üzerine
sefer ederken Rüstem Paşa ile birlikte gitti. Veziri âzam Süley-

[1.1 Rüstem Paşa tarihi üniversite kitaphanesi No.

Bendei fakir
Süleyman' hakir

Kanuni Süleyman 1541 seferinden İstanbula döndüğü zaman
Hadım Süleyman paş da İstanbula çağırıldı.

Hadım Süleyman paşa 949 Hicri 1543 milâdi yılında Kanuni
Süleyman ile birlikte Giran seferine iştirak etti fakat seferden
dönüş edildikten sonra Hadım Süleyman paşa ile dördüncü vezir
Hüsrev paşa arasında çıkan bir ihtilâf her ikisinin de azline sebep
oldu. 13 Ramazan 951 - 28 - Il. teşrin - 1544.